## Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №7 комбинированного вида» г. Валуйки Белгородской области

## ПРИКАЗ

15 апреля 2025 год

№ 56 - o/д

Об утверждении состава семейного туристско-патриотического клуба МДОУ «Детский сад № 7 комбинированного вида» г. Валуйки

На основании приказа МДОУ «Детский сад № 7 комбинированного вида» г. Валуйки Белгородской области от 09.04.2025г. № 54-о/д «О создании семейного туристско-патриотического клуба», в целях реализации муниципального проекта «По родному краю всей семьёй шагаю» (Создание семейных туристско-патриотических клубов в дошкольных образовательных учреждениях Валуйского муниципального округа) идентификационный номер № 10 096 671

## приказываю:

- 1. Утвердить состав семейного туристско-патриотического клуба на базе МДОУ «Детский сад № 7 комбинированного вида» г. Валуйки Белгородской области «По следам предков»:
- 1.1. Членами (участниками) клуба являются воспитанники детского сада в возрасте 5-7 лет, как индивидуально, так и в составе детских объединений, их родители или законные представители и члены их семей, работники ДОУ.
- 2. Вступление в клуб добровольное. Согласно Положению о семейном туристско-патриотическом клубе «По следам предков» прием в члены клуба производится по заявлению желающего.
- 3. Количество членов (участников) клуба не ограничено. Количественный состав может быть не постоянным. Участие в заседаниях, делах клуба является признанием членства в клубе.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Д/с № 7 комбинированного вида» г. Валуйки Белгородской области

